
АО «Комбинат питания»

ПРИКАЗ

№38 от 27.12.2018 г.

«О замене блюд»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 09.01.2019 года во 2 варианте заменить следующие блюда:

1 неделя:

Понедельник, обед:

Блюдо «Котлеты из говядины с соусом» 50/ЗОгр. и 70/ЗОгр. (гарнир - Рис

отварной) меняем на блюдо «Птица жареная с соусом» (гарнир - Рис

отварной) 70/ЗОгр.

Вторник, обед:

Блюдо «Тефтели с соусом» 50/ЗОгр. и 70/ЗОгр. (гарнир - Каша гречневая

рассыпчатая) меняем на блюдо «Птица тушеная в соусе» (гарнир -- Каша

гречневая рассыпчатая) 70/ЗОгр.

Среда, завтрак:

Блюдо «Котлеты куриные с соусом» 50/ЗОгр. и 70/ЗОгр. (гарнир -

Картофельное пюре/Картофель и овощи тушеные) меняем на блюдо «Птица

отварная с соусом» 70/ЗОгр. (гарнир - Картофельное пюре/Картофель и

овощи тушеные).

Суббота, завтрак:

Блюдо «Тефтели с соусом» 50/ЗОгр. и 70/ЗОгр. (гарнир - Вермишель

отварная) меняем на блюдо «Птица жареная с соусом» (гарнир - Вермишель

отварная) 70/ЗОгр.



2 неделя:

Понедельник, обед:

Блюдо «Котлеты из говядины с соусом» 50/ЗОгр. и 70/ЗОгр. (гарнир - Каша

гречневая рассыпчатая) меняем на блюдо «Птица тушеная в соусе» (гарнир

Каша гречневая рассыпчатая) 70/ЗОгр.

Среда, обед:

Блюдо «Котлеты куриные с соусом» 50/ЗОгр. и 70/ЗОгр. (гарнир - Каша

пшеничная рассыпчатая) меняем на блюдо «Птица жареная с соусом»

70/ЗОгр, (гарнир - Каша пшеничная рассыпчатая).

Пятница, завтрак:

Блюдо «Котлеты куриные с соусом» 50/ЗОгр. и 70/ЗОгр. (гарнир - Каша

гречневая рассыпчатая) меняем на блюдо «Птица тушеная в соусе» 70/ЗОгр.

(гарнир - Каша гречневая рассыпчатая).

Генеральный директор

АО «Комбинат питания» /I? С.В.Ивашин


